ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области
от  12.12.2023  г.   № 182
Об       утверждении     списка    лиц,

земельные   доли     которых   могут

быть признаны невостребованными,

и земельных долей,  которые  могут

быть признаны невостребованными

         В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ  от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (список невостребованных земельных долей) на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 76:15:000000:143, расположенный в границах СПК (колхоз) «Колос» в количестве 174 (сто семьдесят четыре) земельные доли (Приложение N 1) в связи с непринятием решения по вопросу о невостребованных земельных долях общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка (собрание от 30.11.2023 г. неправомочно в связи с отсутствием кворума (Приложение N 2), публикация списка невостребованных долей в муниципальной газете «Берега» N 29 от 10.08.2023 г.).

2. Исключить из утверждаемого списка невостребованных земельных долей земельные доли п. 22 (Васильев С.А.), п. 27 (Воробьев А.В.),                 п. 29 (Виноградов А.Г.), п. 46 (Грабина А.Ф.), п. 49 (Гренадерова Р.Б.),             п. 55 (Ефимов В.Л.), п. 63 (Забродина Л.И.), п. 77 (Измайлов В.В.),                 п. 86 (Кострова М.П.), п. 125 (Павлов П.В.), п. 150 (Смирнов В.А.),                п. 153 (Смирнов С.И.), п. 154 (Смирнова К.П.), п. 158 (Соловьев В.Д.),            п. 159 (Соловьев С.В.), п.160 (Соловьева З.А.), п. 163 (Теплухин А.Н.),            п. 164 (Теплухина В.А.) в связи с предоставлением обоснованных письменных возражений, на основании сведений из выписок из Единого государственного реестра недвижимости о переходе прав на объект недвижимости, на основании уведомлений о государственной регистрации права собственности субъекта РФ или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности.

3. Признать земельные доли в утвержденной части списка невостребованными с момента принятия настоящего постановления с последующим обращением в суд с исковыми требованиями о признании права муниципальной собственности на указанные земельные доли.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Берега»,разместить на официальном сайте администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района в сети Интернет и на информационных стендах на территории муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Левобережного сельского поселения
                        М.А. Ванюшкин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Левобережного сельского поселения

от 12.12.2023 г. № 182
Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

(список невостребованных земельных долей)

	№
	ФИО
	Размер земельной доли, га

	1
	Аверьянова Прасковья Васильевна
	6,6

	2
	Александров Николай Иванович
	6,6

	3
	Александрова Евдокия Петровна
	6,6

	4
	Александрова Людмила Сергеевна
	6,6

	5
	Андреев Михаил Иванович
	6,6

	6
	Андреева Александра Дмитриевна
	6,6

	7
	Арефьев Николай Александрович
	6,6

	8
	Арсеньев Алексей Дмитриевич
	6,6

	9
	Бабурина Мария Васильевна
	6,6

	10
	Базанков Геннадий Александрович
	6,6

	11
	Баканова Анна Петровна
	6,6

	12
	Баканова Анна Петровна
	6,6

	13
	Балашов Николай Иванович
	6,6

	14
	Балашова Римма Николаевна
	6,6

	15
	Барабанов Виктор Иванович
	6,6

	16
	Барабанова Елизавета Николаевна
	6,6

	17
	Баранова Екатерина Яковлевна
	6,6

	18
	Белов Василий Алексеевич
	6,6

	19
	Белышев Михаил Павлович
	6,6

	20
	Борисова Евдокия Семеновна
	6,6

	21
	Васильев Николай Петрович
	6,6

	22
	Веркулин Михаил Григорьевич
	6,6

	23
	Веркулина Валентина Ивановна
	6,6

	24
	Виноградова Мария Сергеевна
	6,6

	25
	Воробьев Виталий Александрович
	6,6

	26
	Воробьев Владимир Михайлович
	6,6

	27
	Гладких Юрий Николаевич
	6,6

	28
	Голубев Александр Борисович
	6,6

	29
	Голубев Борис Григорьевич
	6,6

	30
	Голубева Галина Константиновна
	6,6

	31
	Городничин Александр Алексеевич
	6,6

	32
	Городничин Алексей Андреевич
	6,6

	33
	Городничин Павел Андреевич
	6,6

	34
	Городничина Ирина Ивановна
	6,6

	35
	Городничина Галина Александровна
	6,6

	36
	Горчаков Анатолий Николаевич
	6,6

	37
	Горчаков Владимир Николаевич
	6,6

	38
	Горчаков Николай Григорьевич
	6,6

	39
	Горчакова Анна Александровна
	6,6

	40
	Горчакова Вера Константиновна
	6,6

	41
	Краснощекова Евдокия Михайловна
	6,6

	42
	Грабин Евгений Константинович
	6,6

	43
	Грабина Галина Анатольевна
	6,6

	44
	Гренадерова Любовь Васильевна
	6,6

	45
	Демидова Анна Трофимовна
	6,6

	46
	Добрынин Николай Анатольевич
	6,6

	47
	Добрынина Надежда Александровна
	6,6

	48
	Ермаков Сергей Дмитриевич
	6,6

	49
	Ермолаев Андрей Павлович
	6,6

	50
	Ефимова Клавдия Александровна
	6,6

	51
	Жарков Анатолий Владимирович
	6,6

	52
	Жарков Владимир Константинович
	6,6

	53
	Жаркова Антонина Васильевна
	6,6

	54
	Жаркова Тамара Григорьевна
	6,6

	55
	Жаркова Татьяна Федоровна
	6,6

	56
	Журавлева Августа Ивановна
	6,6

	57
	Зарубаев Игорь Николаевич
	6,6

	58
	Захарова Галина Александровна
	6,6

	59
	Зеленин Виктор Александрович
	6,6

	60
	Зубеева Клавдия Ивановна
	6,6

	61
	Зуев Владимир Андреевич
	6,6

	62
	Иванов Алексей Николаевич
	6,6

	63
	Иванов Николай Владимирович
	6,6

	64
	Иванов Николай Иванович
	6,6

	65
	Иванов Сергей Алексеевич
	6,6

	66
	Иванова Мария Федоровна
	6,6

	67
	Игнатьев Дмитрий Николаевич
	6,6

	68
	Игнатьева Мария Алексеевна
	6,6

	69
	Измайлов Вадим Алексеевич
	6,6

	70
	Измайлов Владимир Вадимович
	6,6

	71
	Катков Иван Александрович
	6,6

	72
	Каткова Наталья Дмитриевна
	6,6

	73
	Кокунов Александр Васильевич
	6,6

	74
	Комлев Николай Леонидович
	6,6

	75
	Кораблев Илья Андреевич
	6,6

	76
	Корзинкин Анатолий Николаевич
	6,6

	77
	Корзинкина Александра Михайловна
	6,6

	78
	Краснощеков Виктор Александрович
	6,6

	79
	Крепкова Альбина Михайловна
	6,6

	80
	Крепкова Зинаида Михайловна
	6,6

	81
	Круглов Арсентий Васильевич
	6,6

	82
	Круглова Евдокия Семеновна
	6,6

	83
	Куликова Ульяна Александровна
	6,6

	84
	Курицына Александра Павловна
	6,6

	85
	Курицина Екатерина Пантелеймоновна
	6,6

	86
	Леонтьев Геннадий Федорович
	6,6

	87
	Лопатина Таисия Ивановна
	6,6

	88
	Лукичев Александр Иванович
	6,6

	89
	Ляпунова Людмила Павловна
	6,6

	90
	Маланов Алексей Викторович
	6,6

	91
	Маланов Виктор Павлович
	6,6

	92
	Малышев Михаил Александрович
	6,6

	93
	Мартьянов Борис Иванович
	6,6

	94
	Мартьянова Мария Ивановна
	6,6

	95
	Меленков Владимир Александрович
	6,6

	96
	Меленкова Таисья Егоровна
	6,6

	97
	Мельников Константин Александрович
	6,6

	98
	Мельников Леонид Вячеславович
	6,6

	99
	Мельников Юрий Викторович
	6,6

	100
	Мельникова Галина Дмитриевна
	6,6

	101
	Мельникова Надежда Владимировна
	6,6

	102
	Мешков Юрий Иванович
	6,6

	103
	Мурашов Алексей Владимирович
	6,6

	104
	Мурашова Пелагея Ивановна
	6,6

	105
	Мурзина Лидия Михайловна
	6,6

	106
	Никитин Геннадий Владимирович
	6,6

	107
	Никитина Варвара Григорьевна
	6,6

	108
	Николаева Ангельсина Николаевна
	6,6

	109
	Норская Валентина Георгиевна
	6,6

	110
	Орлов Александр Федорович
	6,6

	111
	Орлова Анна Николаевна
	6,6

	112
	Орлова Галина Алексеевна
	6,6

	113
	Орлова Мария Васильевна
	6,6

	114
	Павлов Александр Иванович
	6,6

	115
	Павлов Николай Иванович
	6,6

	116
	Павлова Анна Васильевна
	6,6

	117
	Павлова Вера Константиновна
	6,6

	118
	Павлова Ирина Николаевна
	6,6

	119
	Павлова Клавдия Александровна
	6,6

	120
	Павлова Наталья Александровна
	6,6

	121
	Первушин Валерий Михайлович
	6,6

	122
	Пиговкин Валерий Валентинович
	6,6

	123
	Попова Татьяна Яковлевна
	6,6

	124
	Прокудин Сергей
	6,6

	125
	Разгулов Михаил Васильевич
	6,6

	126
	Рожков Виктор Иванович
	6,6

	127
	Романовская Валентина Павловна
	6,6

	128
	Рукавишников Михаил Владимирович
	6,6

	129
	Румянцев Константин Леонидович
	6,6

	130
	Савкин Иван Петрович
	6,6

	131
	Садков Федор Петрович
	6,6

	132
	Сахаров Александр Дмитриевич
	6,6

	133
	Сахарова Антонина Алексеевна
	6,6

	134
	Сахарова Ирина Валентиновна
	6,6

	135
	Селезнев Василий Васильевич
	6,6

	136
	Сергеев Николай
	6,6

	137
	Сизяков Юрий Федорович
	6,6

	138
	Сизякова Зинаида Михайловна
	6,6

	139
	Скульская Зинаида Борисовна
	6,6

	140
	Смирнов Владимир Васильевич
	6,6

	141
	Смирнов Михаил Васильевич
	6,6

	142
	Смирнова Мария Николаевна
	6,6

	143
	Смирнова Нина Ивановна
	6,6

	144
	Смирнова Нина Сергеевна
	6,6

	145
	Соломонова Екатерина Ефимовна
	6,6

	146
	Суровцева Валентина Михайловна
	6,6

	147
	Травникова Анна Дмитриевна
	6,6

	148
	Тюрикова Каптелина Алексеевна
	6,6

	149
	Тюрикова Любовь Алексеевна
	6,6

	150
	Уханова Галина Алексеевна
	6,6

	151
	Ушанов Валерий Георгиевич
	6,6

	152
	Ушанова Галина Николаевна
	6,6

	153
	Федоров Владимир Александрович
	6,6

	154
	Федоров Константин Александрович
	6,6

	155
	Федорова Надежда Андриановна
	6,6

	156
	Филимонов Дмитрий Николаевич
	6,6

	157
	Форсунова Мария Александровна
	6,6

	158
	Хватова Анна Александровна
	6,6

	159
	Хлестков Николай Иванович
	6,6

	160
	Цымбалюк Алена Сергеевна
	6,6

	161
	Червякова Валентина Васильевна
	6,6

	162
	Чернявский Александр Васильевич
	6,6

	163
	Чугравина Ульяна Васильевна
	6,6

	164
	Шилов Николай Павлович
	6,6

	165
	Шилова Людмила Сергеевна
	6,6

	166
	Шилова Маргарита Ивановна
	6,6

	167
	Щепалова Нина Павловна
	6,6

	168
	Щербаков Павел Михайлович
	6,6

	169
	Юдин Александр Иванович

	170
	Юдина Александра Федоровна
	6,6

	171
	Юдина Анастасия Анатольевна
	6,6

	172
	Юдина Вера Александровна
	6,6

	173
	Юдина Мария Павловна
	6,6

	174
	Юдинцев Анатолий Павлович
	6,6